
РЕСПУБЛИКА ;**[*£■ Г1АЛГ1АИ
ИНГУШЕТИЯ С 'г1 у /  РЕСПУБЛИКА

АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
МО «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ г. М АЛГОБЕК» 

«М АГ1АЛБИ КА П А Л И Й  АДМ ИНИСТРАЦИ»

ул. Базоркина,47 г. Малгобек, 386302 тел. 8 (734) 62-37-97; факс:8 (873-4)62-46-61 malgobek07@mail.ru

от I f  2015г. мех.

Постановление

Об утверждении административног о регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность и

аренду на торгах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Ф едеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг».

Постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в 
собственность и аренду на торгах»;

2. Опубликовать постановление в газете «Вести М алгобека» и на 
официальном сайте муниципального образования «Городской округ г. 
Малгобек;

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 
администрации города Гандалоева А. М-Б.

Глава администрации

mailto:malgobek07@mail.ru

